

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CZĘŚCI DO PIŁY PARTNER, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny),
 magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	1264	AKTYWATOR PIŁARKI	1,000	SZT	10,81	10,81		
2	2174	AMORTYZATOR	3,000	SZT	8,31	24,93		
3	01201	AMORTYZATOR	1,000	SZT	10,63	10,63		
4	899	AMORTYZATOR GÓRNY S-644	4,000	SZT	17,89	71,56		
5	902	AMORTYZATOR HUSG.40/45 DOLNY	5,000	SZT	5,50	27,50		
6	0/201	AMORTYZATOR P-400	4,000	SZT	5,57	22,28		
7	01202	AMORTYZATOR P-400	1,000	SZT	8,04	8,04		
8	900	AMORTYZATOR S-631	1,000	SZT	8,17	8,17		
9	898	AMORTYZATOR S-644	3,000	SZT	11,44	34,32		
10	2083	AMORTYZATOR S-647 TYLNY	1,000	SZT	20,00	20,00		
11	41726	BEBEN SPREGLA P-405	2,000	SZT	37,16	74,32		
12	1229	BEBEN SPRZEG. REMINGTON[PIŁA EL.]	1,000	SZT	28,96	28,96		
13	50-34384-01	BEBEN SPRZĘGLA 6 ZEBOW	2,000	SZT	32,17	64,34		
14	112130	BEBEN SPRZĘGLA MAKITA DCS34/PS	1,000	SZT	21,60	21,60		
15	1605	BEBEN SPRZĘGLA S-631	1,000	SZT	65,12	65,12		
16	1332	BEBEN SPRZĘGLA S-636	1,000	SZT	74,87	74,87		
17	107713-01	BEBEN SPRZĘGLA OLEOMACK1400/16	2,000	SZT	37,75	75,50		
18	1013	BĘBEN SPRZĘGL HUSG.40-45	2,000	SZT	46,00	92,00		
19	955	BĘBEN SPRZĘGLA DOLMAR 109/110	1,000	SZT	29,00	29,00		
20	1294M25	BĘBEN SPRZĘGLA-OLOMAK	2,000	SZT	32,00	64,00		
21	506014503	BLOKADA GAZU 506014503	9,000	SZT	2,79	25,11		
22	01405	CEWKA	1,000	SZT	111,19	111,19		
23	503580501	CEWKA P-400 503580501	1,000	SZT	111,18	111,18		
24	530039143	CEWKA P-405 530039143	1,000	SZT	122,74	122,74		
25	906	CEWKA P-465	7,000	SZT	65,02	455,14		
26	962	CEWKA S-644	8,000	SZT	66,78	534,24		
27	01303	CEWKA ZAPL.DP-400	1,000	SZT	147,63	147,63		
28	105424	CEWKA ZAPŁONOWA S-644	1,000	SZT	124,20	124,20		
29	506031603	CHWYTAK 506031603	4,000	SZT	1,81	7,24		
30	01360	CHWYTAK LANCUCHA P-465	5,000	SZT	2,24	11,20		
31	933	CHWYTAK ŁAŃ P-465	7,000	SZT	1,95	13,65		
32	1824	CIEGŁO GAZU S-639/51	1,000	SZT	14,42	14,42		
33	5060254	CIEGŁO SSANIA P-400	3,000	SZT	8,00	24,00		
34	1034	CIEGŁO SSANIA P-405	1,000	SZT	3,09	3,09		
35	530-069417	CYLINDER 22-23	1,000	SZT	187,54	187,54		
36	979	CYLINDER 405	2,000	SZT	191,25	382,50		
37	530012197	CYLINDER 530012197	2,000	SZT	166,90	333,80		
38	530-028739	CYLINDER 530069417	1,000	SZT	187,63	187,63		
39	530069417	CYLINDER P-365	2,000	SZT	184,06	368,12		
40	530-012065	CYLINDER P385	2,000	SZT	83,79	167,58		
41	530014350	CYLINDER P-405	2,000	SZT	157,30	314,60		
42	530-014350	CYLINDER P-405	2,000	SZT	219,37	438,74		
43	983	CYLINDER P-465	1,000	SZT	320,00	320,00		
44	5060144	DZWIGNIA 5060144 gazu	5,000	SZT	2,50	12,50		
45	506015501	DZWIGNIA 506015501	1,000	SZT	3,67	3,67		
46	506024301	DZWIGNIA 506024301	1,000	SZT	3,07	3,07		
47	20454	DZWIGNIA GAZU S-470	2,000	SZT	7,84	15,68		
48	530036107	DZWIGNIA P-405 530036107	4,000	SZT	4,92	19,68		
49	20144	DZWIGNIA SSANIA S 639/45	2,000	SZT	9,27	18,54		
50	20	ELEMENT POMPY	3,000	SZT	16,36	49,08		
51	963	FAJKA ŚWIECY	1,000	SZT	2,91	2,91		
52	945	FILTR OLEJOWY P-465	1,000	SZT	1,23	1,23		
53	946	FILTR OLEJOWY S-644 6700124	31,000	SZT	1,35	41,85		
54	505315181	FILTR OLEJU 505315181	5,000	SZT	3,50	17,50		

Suma na stronie:	160,000	5 419,20	0,00
Przeniesienie:	0,000	0,00	0,00
Razem:	160,000	5 419,20	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CZĘŚCI DO PIŁY PARTNER, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny),
 magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
55	1789	FILTR P-400-POWIETRZA	3,000	SZT	25,57	76,71		
56	530091878	FILTR PALIWA 530091878	1,000	SZT	6,19	6,19		
57	948	FILTR POW S-647	2,000	SZT	42,05	84,10		
58	01418	FILTR POWIETRZA P-400	4,000	SZT	11,84	47,36		
59	919	FILTR POWIETRZA P-400	3,000	SZT	12,44	37,32		
60	530-036432	FILTR POWIETRZA P-405	19,000	SZT	19,53	371,07		
61	5035072	FILTR POWIETRZA P-540	1,000	SZT	34,94	34,94		
62	5644	FILTR POWIETRZA SOLO	1,000	SZT	32,69	32,69		
63	503281320	GAZNIK 23070001	1,000	SZT	162,49	162,49		
64	530035201	GAZNIK 530035201	2,000	SZT	123,71	247,42		
65	940	GAZNIK P-335	1,000	SZT	139,50	139,50		
66	938	GAZNIK P-385	1,000	SZT	86,00	86,00		
67	939	GAZNIK P-465	1,000	SZT	210,00	210,00		
68	1634	KABŁAK S-647	1,000	SZT	120,00	120,00		
69	530069313	KOLKO ROZRUSZNIKA	5,000	SZT	15,14	75,70		
70	530082631	KOLO 01274	1,000	SZT	36,15	36,15		
71	1154	KOLO LINOWE ROZRUSZ.S-118/119	2,000	SZT	10,07	20,14		
72	530039147	KOLO MAGNES.P365-405 530039147	2,000	SZT	115,96	231,92		
73	5035946-03	KOLO MAGNES.P-450	1,000	SZT	88,61	88,61		
74	530-039127	KOLO ZAMACHOWE P-465	2,000	SZT	55,67	111,34		
75	959	KOLO LIN SOLO	1,000	SZT	15,73	15,73		
76	1025	KOLO LINOWE P 365/405	2,000	SZT	21,51	43,02		
77	1126	KOLO LINOWE P-335	2,000	SZT	18,67	37,34		
78	5035946-04	KOLO MAGNESOWE P-400	1,000	KPL	113,48	113,48		
79	1003	KOLO NAGARNIACZ S-644 MAGNESOWE	1,000	SZT	43,12	43,12		
80	530039127	KOLO ZAMACHOWE PARTNER	2,000	SZT	48,52	97,04		
81	1626	KONCOWKA PROWADNICZY	1,000	SZT	13,68	13,68		
82	1021	KOŃCÓWKA PROWADNICZY	1,000	SZT	11,92	11,92		
83	947	KOŃCÓWKA S-644	5,000	SZT	0,30	1,50		
84	20100	KOREK PALIWA P-465	1,000	SZT	19,77	19,77		
85	503611201	KOREK WLEWU OLEJU 503611201	2,000	SZT	5,77	11,54		
86	506027505	KOREK WLEWU PAL.506027505	5,000	SZT	6,76	33,80		
87	01229	KOREK WLEWU PALIWA-PARTNER 405	8,000	SZT	11,34	90,72		
88	1721	KOREK ZBIOR.OLEJU S-644	2,000	SZT	12,96	25,92		
89	1220	KOREK ZBIOR.PALIWO P465	1,000	SZT	10,07	10,07		
90	20198	KOREK ZBIORNIKA OLEJU S-639/45	2,000	SZT	12,59	25,18		
91	1704	KORPUS POMPY OLEJOW.S-644	1,000	SZT	53,48	53,48		
92	1722	KORPUS POMPY OLEJU S-639/45	1,000	SZT	39,22	39,22		
93	503482101	KPL USZCZELEK GAZ.503482101	3,000	SZT	12,39	37,17		
94	0510888	KPL.USZCZELEK	1,000	SZT	28,24	28,24		
95	01485	KPL.USZCZELEK	2,000	SZT	34,61	69,22		
96	1308	KROCIEC	1,000	SZT	9,33	9,33		
97	01307	KROCIEC 124	5,000	SZT	3,90	19,50		
98	50310751	KROCIEC 50310751	3,000	SZT	2,16	6,48		
99	530029813	KROCIEC 530029813	4,000	SZT	3,88	15,52		
100	5034131	KROCIEC P-400/450	3,000	SZT	12,22	36,66		
101	2175	LACZNIK	2,000	SZT	28,07	56,14		
102	01216	LACZNIK GORNY P-465	8,000	SZT	11,11	88,88		
103	803M43	LANCUCH 3.25/1.5	23,230	MB	28,72	667,17		
104	1943M43	LANCUCH 3/8 /3.75/	11,630	MB	26,39	306,92		
105	736M43	LANCUCH PICCO 3/8 1.3MM	18,250	MB	23,50	428,88		
106	903	LINKA GAZU P-400	2,000	SZT	18,26	36,52		
107	90202	LINKA ROZRUSZNIKA	66,800	MB	0,91	60,79		
108	503253401	LOZYSKO 503253401	6,000	SZT	11,40	68,40		

Suma na stronie:	252,910		4 842,00	0,00
Przeniesienie:	160,000		5 419,20	0,00
Razem:	412,910		10 261,20	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CZĘŚCI DO PIŁY PARTNER, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny),
 magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
109	503414101	LOZYSKO 503414101	10,000	SZT	8,57	85,70		
110	635	LOZYSKO BEB.SPRZEG.111185X	2,000	SZT	8,59	17,18		
111	976	LOZYSKO BEBN.SPRZEGL.P-465	10,000	SZT	5,05	50,50		
112	1723	LOZYSKO BEBNA P-405	3,000	SZT	14,42	43,26		
113	62023C	LOZYSKO P-465	5,000	SZT	13,86	69,30		
114	20300	LOZYSKO WALU KOR.-KOYO 6201/C3	2,000	SZT	12,50	25,00		
115	1043	LOZYSKO WALU PARTNER	4,000	SZT	8,50	34,00		
116	1800	ŁĄCZNIK GAZU S-639/51	3,000	SZT	9,59	28,77		
117	1132	ŁĄCZNIK DOLN P-465	1,000	SZT	25,99	25,99		
118	1706	ŁĄCZNIK GAZNIKA S-639 GUMA	4,000	SZT	20,68	82,72		
119	897	ŁĄCZNIK P-465 SIWY	35,000	SZT	10,04	351,40		
120	5016670010	MEMBRANA P-465 5016670010	3,000	SZT	3,44	10,32		
121	501667201	MEMBRANA P-465 501667201	3,000	SZT	8,39	25,17		
122	501667301	MEMBRANA P-465 501667301	3,000	SZT	15,83	47,49		
123	105416	MODUŁ S-634	1,000	SZT	120,00	120,00		
124	506020101	NAKLADKA 506020101	2,000	SZT	0,52	1,04		
125	503221011	NAKRETKA 503221011	3,000	SZT	0,52	1,56		
126	530015922	NAKRETKA 530015922	10,000	SZT	1,03	10,30		
127	530015826	NAPINACZ 530015826	3,000	SZT	2,64	7,92		
128	20408	NAPINACZ OLE-MAC ŁAN.	1,000	SZT	7,00	7,00		
129	505267895A	NAPINACZ P400/450 505267895A	10,000	SZT	4,40	44,00		
130	958	NASADKA S-644 SWIECY	1,000	SZT	8,10	8,10		
131	01191	NASADKA SWIECY P-450	5,000	SZT	6,54	32,70		
132	01351	NASADKA SWIECY S-644	10,000	SZT	3,13	31,30		
133	7214300300	NIT 5X10 7214300300	5,000	SZT	0,52	2,60		
134	1517	NITY ŁAŃCUCHA 3/75	5,000	SZT	1,94	9,70		
135	506056502	OBUDOWA 5136 506056502	1,000	SZT	19,36	19,36		
136	027172	OBUDOWA ROZR.P-465	1,000	SZT	25,04	25,04		
137	980	OBUDOWA SPRZĘGŁA P-405 KPL	1,000	SZT	70,00	70,00		
138	20650	OCZKO GŁOWICY S-118/119	4,000	SZT	8,23	32,92		
139	029829	ODUDOWA[KRÓCIEC] P365,405 FIL. POW.	3,000	SZT	33,21	99,63		
140	967	OGNIWO ŁAŃ SAMIEC	109,000	SZT	1,10	119,90		
141	1612	OGNIWO ŁĄCZĄCE 3/8	6,000	SZT	0,70	4,20		
142	1932	OGNIWO ŁĄCZĄCE 3/8 PICCO.	30,000	SZT	0,38	11,40		
143	1038	OGRANICZNIK ŁAŃCUCH	22,000	SZT	0,60	13,20		
144	530027187	OGRANICZNIK P-465	10,000	SZT	4,57	45,70		
145	894	OGRANICZNIK PARTNER	8,000	SZT	3,97	31,76		
146	506015601	OSŁONA 506015601	2,000	SZT	1,17	2,34		
147	530029836	OSŁONA 530029836	3,000	SZT	2,99	8,97		
148	530036135	OSŁONA P405 530036135	7,000	SZT	39,02	273,14		
149	530036137	OSŁONA REKI 530036187	5,000	SZT	22,02	110,10		
150	654-203	OSŁONA ROZRUSZ.PS180	1,000	SZT	33,00	33,00		
151	506015101	OSŁONA HAM P-400	3,000	SZT	28,35	85,05		
152	50312.53 V1	OSŁONA RPZRUSZNIKA	1,000	SZT	28,35	28,35		
153	2096	PIASTA LOZYSKA S639 L-P.	2,000	SZT	54,86	109,72		
154	737441000	PIERSCIEN 737441000	10,000	SZT	0,46	4,60		
155	848	PIERSCIEN TŁOKA -351	1,000	SZT	8,13	8,13		
156	179-162	PIERSCIEN TŁOKA 46X1.5	1,000	SZT	8,89	8,89		
157	503289005	PIERSCIEN TŁOKA P450 503289005	4,000	SZT	12,99	51,96		
158	1001	PIERSCIEN TŁOKA S-654/651	1,000	SZT	15,26	15,26		
159	913	PIERSCIEN TŁOKA P-400	1,000	SZT	17,55	17,55		
160	908	PIERSCIEN TŁOKA P-450	1,000	SZT	17,55	17,55		
161	911	PIERSCIEN TŁOKA P-540	1,000	SZT	18,90	18,90		
162	910	PIERSCIEN TŁOKA S-639	1,000	SZT	14,79	14,79		

Suma na stronie:	384,000	2 454,43	0,00
Przeniesienie:	412,910	10 261,20	0,00
Razem:	796,910	12 715,63	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CZĘŚCI DO PIŁY PARTNER, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny),
 magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
163	1785	PIERŚCIEŃ TŁOKA PARTNER	2,000	SZT	10,00	20,00		
164	1674	PIERŚCIEŃ TŁOKA S-639/45/44	3,000	SZT	14,42	43,26		
165	764	PILNIK 4.8 mm	24,000	SZT	3,12	74,88		
166	1016	PILNIK FI-5.5	10,000	SZT	3,13	31,30		
167	878	PLYTKA SPRZĘGŁA PARTNER	1,000	SZT	1,72	1,72		
168	530029800	PODKŁADKA	2,000	SZT	2,36	4,72		
169	1802	PODKŁADKA MOCUJACA TARCZ.S-119	1,000	SZT	14,78	14,78		
170	993	POKRYWA CYLI P-400	1,000	SZT	35,32	35,32		
171	998	POKRYWA CYLIND P-405	2,000	SZT	25,27	50,54		
172	027178	POKRYWA GAZU P-465	1,000	SZT	8,02	8,02		
173	69226	POKRYWA GORNA P-465	3,000	SZT	29,00	87,00		
174	530-036124	POKRYWA P400/450	5,000	SZT	1,87	9,35		
175	530-0360088	POKRYWA TYLNA 102	1,000	SZT	40,53	40,53		
176	27178	POKRYWKA GAZNIKA P465	1,000	SZT	9,21	9,21		
177	640-161	POMPA OLEJOWA S644	2,000	SZT	110,00	220,00		
178	28648	POMPA P-465	4,000	SZT	29,39	117,56		
179	20219	POMPKA PALIWA REZNA S-639	1,000	SZT	23,53	23,53		
180	168SLHD005	PROWADNICA 01424 15' 3/8 60ogn.	1,000	SZT	36,96	36,96		
181	120SXEB004	PROWADNICA 12	4,000	SZT	40,00	160,00		
182	130MPBK095	PROWADNICA 13.-3.25 56OG.	1,000	SZT	44,00	44,00		
183	1296	PROWADNICA 15 3.25-66OG-K2	1,000	SZT	56,40	56,40		
184	158SLGK095	PROWADNICA 15/325/1.5mm	1,000	SZT	42,37	42,37		
185	168SLGK095	PROWADNICA 16/325/1.5mm/K-2/	2,000	SZT	49,44	98,88		
186	168LSGK95	PROWADNICA 16-3.25-66OG-1.3	2,000	SZT	40,50	81,00		
187	168SLHD009	PROWADNICA OREGON 16-3/8-60OG.	1,000	SZT	43,00	43,00		
188	1310	PROWADNICA PILNIKA F-4.8 M	2,000	SZT	15,12	30,24		
189	931	PROWADNIK ŁAŃ P-465	5,000	SZT	1,35	6,75		
190	01359	PROWADNIK P-465	5,000	SZT	1,55	7,75		
191	1027	PROWADNIK ZABIERAKA	4,000	SZT	1,80	7,20		
192	01446	PRZELACZNIK STARTERA 5037 OPEM	1,000	SZT	2,17	2,17		
193	503101601	PRZEWOD 503101601	5,000	SZT	3,21	16,05		
194	503440601	PRZEWOD ELEKTRYCZ.503440601	3,000	SZT	1,32	3,96		
195	506013701	PRZEWOD ELEKTRYCZ.506013701	1,000	SZT	1,03	1,03		
196	530-069216	PRZEWOD PALIWA	6,000	SZT	4,59	27,54		
197	01350	PRZEWOD PALIWA S644	5,000	SZT	3,79	18,95		
198	2046	PRZEWOD PALIOWY SOLO 606302	22,000	SZT	3,52	77,44		
199	01345	PRZEWOD POMPY S644	1,000	SZT	3,79	3,79		
200	904	PRZEWÓD MASY	1,000	SZT	0,90	0,90		
201	1171	PRZEWÓD OLEJOWY DUŻY S-644	2,000	SZT	12,88	25,76		
202	943	PRZEWÓD PALIWA S-644	1,000	SZT	33,00	33,00		
203	2091	PRZEWÓD PALIWA UNIWERSALNY SOL	1,000	SZT	15,69	15,69		
204	2177	ROZPIERAK	3,000	SZT	3,40	10,20		
205	501795801	SLIZGACZ 501795801	2,000	SZT	1,03	2,06		
206	01214	SLIZGACZ P-400	20,000	SZT	0,69	13,80		
207	1129	SMAROWNICA PROWADNICY	1,000	SZT	5,45	5,45		
208	2097	SPINKA FILTR.POW. S-639	4,000	SZT	2,79	11,16		
209	1130	SPINKI ŁANCUCHA 3/8	3,000	SZT	1,39	4,17		
210	501871701	SPREZYNA 501871701	4,000	SZT	2,75	11,00		
211	505293166	SPREZYNA 505293166	1,000	SZT	1,52	1,52		

Suma na stronie:	180,000	1 691,91	0,00
Przeniesienie:	796,910	12 715,63	0,00
Razem:	976,910	14 407,54	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CZĘŚCI DO PIŁY PARTNER, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny),
 magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
212	506225901	SPREZYNA 506225901	4,000	SZT	0,58	2,32		
213	530015910	SPREZYNA 530015910	1,000	SZT	2,30	2,30		
214	01412	SPREZYNA SPRZĘGLA	3,000	SZT	5,67	17,01		
215	179-222	SPREZYNA ZABIERAKA STIHL	4,000	SZT	2,60	10,40		
216	880	SPREZYNA ROZR P-350	1,000	SZT	18,00	18,00		
217	1266	SPREZYNA SPRZĘGLA S-614	4,000	SZT	9,45	37,80		
218	501455403	SPRZĘGŁO 501455403	10,000	SZT	54,18	541,80		
219	638	SPRZĘGŁO	1,000	SZT	27,00	27,00		
220	1774	SPRZĘGŁO KPL.S-645	1,000	SZT	49,50	49,50		
221	1276	SPRZĘGŁO P-345	1,000	SZT	52,50	52,50		
222	1204	SPRZĘGŁO P-400	1,000	SZT	91,00	91,00		
223	876	SPRZĘGŁO P-400,465	1,000	SZT	63,92	63,92		
224	879	SPRZĘGŁO P-540	2,000	SZT	39,82	79,64		
225	2082	SPRZĘGŁO S-641/47-54	1,000	SZT	66,00	66,00		
226	505230902	SRUBA 505230902	13,000	SZT	2,67	34,71		
227	530015957	SRUBA 530015957	20,000	SZT	1,20	24,00		
228	503213245	SRUBA DLUGA 503213245	8,000	SZT	1,44	11,52		
229	920	SRUBA PROWADNICA P-405	10,000	SZT	4,50	45,00		
230	1037	SRUBA REGL.PARTNER	7,000	SZT	4,57	31,99		
231	1236	SRUBA ROZPIERACZA	11,000	SZT	0,75	8,25		
232	1028	SRUBA SMAROWANIA PARTNER	3,000	SZT	1,48	4,44		
233	1041	SRUBA TLUMIKA PARTNER 465	1,000	SZT	1,35	1,35		
234	1968	STACYJKA MDT	1,000	SZT	67,74	67,74		
235	2052	SWORZEN TLOKA	2,000	SZT	6,18	12,36		
236	01348	SWORZEN TLOKA S644	1,000	SZT	7,74	7,74		
237	1958	SWORZEN TLOKA S-644	2,000	SZT	15,87	31,74		
238	1811	SWORZEN TLOKA S-647	1,000	SZT	18,03	18,03		
239	950	SZPILKA PROWADNICZY S-644	4,000	SZT	0,90	3,60		
240	1933	SRUBA TLUMIKA DL.SOLO	2,000	SZT	2,00	4,00		
241	1370	SRUBA TLUMIKA P-405	1,000	SZT	5,33	5,33		
242	1307	SRUBA TLUMIKA SOLO	5,000	SZT	3,37	16,85		
243	870	TASMA HAMUL SIWY P-465	2,000	SZT	30,24	60,48		
244	11474	TASMA HAMULCA P400/405	1,000	SZT	9,21	9,21		
245	506023901	TLOCZEK POMPY 506023901	1,000	SZT	10,67	10,67		
246	530069454	TLOK 530069454	1,000	SZT	94,21	94,21		
247	179529	TLOK HUSGWARNA 365XP	1,000	SZT	81,69	81,69		
248	01334	TLOK P-365	3,000	SZT	81,30	243,90		
249	01331	TLOK P-465	2,000	SZT	94,63	189,26		
250	694	TLOK PARTNER 351-370	1,000	SZT	52,62	52,62		
251	530037248	TLUMIK 530037248	2,000	SZT	18,50	37,00		
252	936	TLOK P-400	1,000	SZT	90,83	90,83		
253	985	TLOK P-465	1,000	SZT	131,00	131,00		
254	941	TLOK POMPKI S-644	1,000	SZT	17,70	17,70		
255	1232	TLOK POMPY P405	3,000	SZT	15,00	45,00		
256	977	TLOK S-645/47	2,000	SZT	149,18	298,36		
257	20423	TLOK S-651/54	1,000	SZT	167,58	167,58		
258	179-531	TLOK SOLO 639	2,000	SZT	118,96	237,92		
259	2067	TLUMIK S-639/45	1,000	SZT	80,75	80,75		
260	530015226	TRZPIEN 530015226	4,000	SZT	0,75	3,00		
261	01273	TRZPIEN P-540	5,000	SZT	0,90	4,50		
262	503104902	TULEJA 503104902	4,000	SZT	7,75	31,00		
263	887	TULEJA P-405	2,000	SZT	7,29	14,58		
264	01490	TULEJA/ LOZYSKO 6202C3	6,000	SZT	9,03	54,18		
265	170-100	UCHWYT DO ZAPAL.PIŁY	1,000	SZT	2,60	2,60		
266	01269	UCHWYT HAMULCA 530036137	2,000	SZT	17,38	34,76		
267	5060123023E	UCHWYT PR.P400/450 5060123023E	1,000	SZT	29,35	29,35		
268	506012401	UCHWYT PRZEDNI P400 506012401	2,000	SZT	40,74	81,48		

Suma na stronie:	180,000	3 491,47	0,00
Przeniesienie:	976,910	14 407,54	0,00
Razem:	1 156,910	17 899,01	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CZĘŚCI DO PIŁY PARTNER, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny),
 magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
269	530-036092	UCHWYT TYLNY P365/405	4,000	SZT	37,85	151,40		
270	930	USZCZELNIACZ P-465	2,000	SZT	16,32	32,64		
271	20425	USZCZELNIACZ WALU S-641/647	1,000	SZT	20,92	20,92		
272	01262	USTALACZ P465	6,000	SZT	2,24	13,44		
273	501170002	USZCZ.GAZ.P400/450 501170002	19,000	SZT	2,01	38,19		
274	01484	USZCZELKA	1,000	SZT	2,73	2,73		
275	01230	USZCZELKA 201 19x47x7	6,000	SZT	2,75	16,50		
276	530036093	USZCZELKA 530036093	5,000	SZT	4,59	22,95		
277	891	USZCZELKA GAZNIKA	4,000	SZT	0,60	2,40		
278	890	USZCZELKA GAZNIKA P-335	1,000	SZT	3,15	3,15		
279	01327	USZCZELKA GAZNIKA P-465	4,000	SZT	4,51	18,04		
280	330	USZCZELKA GAZNIKA S-636	2,000	SZT	2,16	4,32		
281	312R	USZCZELKA GAZNIKA S-639/45	3,000	SZT	2,87	8,61		
282	1299	USZCZELKA GAŻNIKA S-644	1,000	SZT	4,32	4,32		
283	640162	USZCZELKA KARTERU S-644	2,000	SZT	8,00	16,00		
284	5060126	USZCZELKA KARTERU SILN P400	1,000	SZT	1,57	1,57		
285	951	USZCZELKA KORKA S-644	6,000	SZT	0,82	4,92		
286	888	USZCZELKA P-465	11,000	SZT	6,97	76,67		
287	949	USZCZELKA S-644	4,000	SZT	0,82	3,28		
288	915	USZCZELKA TŁOKA S-425 OPRYS.PL	3,000	SZT	21,39	64,17		
289	1369	USZCZELKA ZBIORNIKA-S-631	1,000	SZT	9,45	9,45		
290	972	USZCZELNIACZ DUŻY S-639	3,000	SZT	22,82	68,46		
291	929	USZCZELNIACZ P-335	1,000	SZT	5,73	5,73		
292	926	USZCZELNIACZ P-540	1,000	SZT	7,95	7,95		
293	971	USZCZELNIACZ S-645	1,000	SZT	15,30	15,30		
294	1403	USZCZELNIACZ WALU S-644 MAŁY	2,000	SZT	14,04	28,08		
295	970	USZCZELNIACZ WALU MAŁY	1,000	SZT	19,25	19,25		
296	973	USZCZELNIACZ WALU S-647	3,000	SZT	19,68	59,04		
297	1294	WAŁ KORBOWY	1,000	SZT	181,37	181,37		
298	503573802	WAŁ KORBOWY 503573802	1,000	SZT	240,88	240,88		
299	01224	WAŁ KORBOWY P465	4,000	SZT	79,08	316,32		
300	925	WAŁ KORBOWY P-465	5,000	SZT	71,02	355,10		
301	501768324	WEZYK 501768324	1,000	SZT	1,61	1,61		
302	944	WEZYK POMPY OLEJOWEJ S-644	49,000	SZT	3,30	161,70		
303	1391	WEŻYK PALIWA S-631	9,000	SZT	12,00	108,00		
304	1488	WIRNIK PILARKI E-160 ELEKTRYCZNY	1,000	SZT	176,96	176,96		
305	503486502	WLACZNIK 5448 P-400	1,000	SZT	12,65	12,65		
306	503406502	WŁACZNIK PARTNER	4,000	SZT	11,10	44,40		
307	53003612	WYLACZNIK 53003612	6,000	SZT	14,89	89,34		
308	01208	WYLACZNIK P-400	1,000	SZT	21,51	21,51		
309	01238	WYLACZNIK P400/450 503486502	2,000	SZT	13,36	26,72		
310	1008	ZABIERAK P-365	4,000	SZT	3,50	14,00		
311	20105	ZABIERAK ROZRUSZNIKA S-118	3,000	SZT	3,85	11,55		
312	530023784	ZACZEP 530023784	3,000	SZT	1,50	4,50		
313	82757	ZAWOR IGLICOWY 15.9WAL/ZAM	2,000	SZT	5,80	11,60		
314	1198	ZESTAW DO OSTRZENIA	1,000	SZT	34,00	34,00		
315	01033	ZESTAW MEMBRAN WALBRO WT D10WA	1,000	SZT	10,73	10,73		

Suma na stronie:	198,000	2 542,42	0,00
Przeniesienie:	1 156,910	17 899,01	0,00
Razem:	1 354,910	20 441,43	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CZĘŚCI DO PIŁY PARTNER, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny),
 magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
316	953	ZESTAW USCZEL.SOLO 639/645	1,000	SZT	3,20	3,20		
317	69263	ZESTAW USZCZELEK P-465	4,000	SZT	8,01	32,04		
318	952	ZĘBATKA 3/8	2,000	SZT	10,73	21,46		
319	1278/1	ZĘBATKA S-614	3,000	SZT	34,23	102,69		

Suma na stronie:	10,000	159,39	0,00
Przeniesienie:	1 354,910	20 441,43	0,00
Razem:	1 364,910	20 600,82	0,00